（三）遇下列情况之一者，双方协商顺延工期：(1)如遇战争、动乱、

空中飞行物体坠落或其它非甲乙双方责任造成的爆炸、火灾、水灾，以及

六级以上台风、大雨、暴雨、地震等不可抗力原因被迫停工的；(2)设计变

更增加工程量的；(3)因受施工条件限制，如交通运输受阻或群众阻挠施工

等非乙方原因造成停工的；（4）因长时间雨天而停工。乙方在上述情况发

生后 3天内，就延误的工期以书面形式向甲方提出报告，甲方在收到报告

后 5天内予以确认。

四、质量标准

工程质量标准：合格。

五、合同价款及调整

（一）本标段工程合同总价款为人民币陆拾玖万肆仟壹佰壹拾陆元陆

角（¥ 694116.60元）。

乙方应按合同规定的工程量进行施工，对于因群众要求或受地形条件

限制等原因造成实际完成工程量有增减变动的，经甲方同意，增减的工程

量允许乙方在合同包干总价款内予以调剂计算计价。

（二）本标段工程为中标价承包，合同价款结算方式采用固定单价结

算。合同价款中包括的风险范围：除工程变更和政策性调整以外的其他风

险。风险范围以外合同价款调整方法：1.因设计变更引起工程项目、工程量

变化的，变更合同价款按下列方法进行：(1)合同中已有适用于变更工程的

价格，按合同已有的价格变更合同价款。(2)合同中只有类似于变更工程的